
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 17 / 7. května 2015  č. 17 / 7. května 2015  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

          Nové internetové stránky restaurace Na Křižovatce. 

   Obec  Božanov  spustila  nové  internetové  stránky  restaurace  Na  Křižovatce
www.restauracenakrizovatce.cz.  Na  stránkách  jsou  uvedeny  jídelní  a  nápojové  lístky,
otevírací doba restaurace, informace o ubytování a další zajímavosti. 

          Matky oslaví svůj svátek.

         V sobotu  9. května  2015  na  sále  Obecního  domu  oslaví svůj svátek maminky,
babičky a  prababičky.  Obec  pro  ně připravila  vystoupení  divadelního souboru „Divadla
Broumov“ s hrou „MATOVÝ NEBO CITRON“. Program dále doplní slavnostní večeře,
hudba  a tanec.

          Další jednoznačné vítězství našich fotbalistů.

            Další jarní zápas na domácí půdě odehráli naši fotbalisté v neděli 3. května. Od 16.
hodin přivítali fotbalisty z Ruprechtic. Zápas se hrál jednoznačně v režii domácích fotbalistů
a konečný výsledek je toho potvrzením. Naši fotbalisté zvítězili 6:1 !
         Další venkovní zápas odehrají naši fotbalisté v Martínkovicích, a to v sobotu 9. května
od 16. hodin. 
           
         Přehled kulturních akcí v měsíci dubnu a květnu.

Název akce Termín konání Čas konání Místo konání

Oslava Dne matek 09.05.2015 18:00 Sál Obecního domu

Soutěž v hasičském sportu 23.05.2015 09:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Dětský den 30.05.2015 13:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.restauracenakrizovatce.cz/
http://www.obecbozanov.cz/

